



Julian Drift, Toldboden A/S

Refshalevej 167 A, 1.
1432 København K
CVR-nr. 35658106

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.06.2025

Karsten Søderberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024	8
Balance pr. 31.12.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2024	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Julian Drift, Toldboden A/S
Refshalevej 167 A, 1.
1432 København K

CVR-nr.: 35658106
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Bestyrelse

Karsten Søderberg, formand
Jesper Julian Møller
Kenneth Lysell Madsen

Direktion

Jesper Julian Møller, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed i bred forstand, herunder afholdelse af selskaber, kurser, events med videre samt drift af bar. Toldbodens Driftsselskab ApS' aktivitet består i at drive spise- og eventstedet "Toldboden".

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Seaside Toldboden (Julian Drift, Toldboden A/S og Julian Administration, Toldboden A/S) er en del af Julian Group. Julian Group er sammensat af en række selskaber som alle driver virksomhed indenfor restaurationsbranchen. Koncernen har i 2024 driftet de 4 madmarkeder "Seaside Toldboden" "Reffen", "Broens" og "Storms Pakhus", som er kulturmiljøer med en betydelig vægt på underholdning, kultur og oplevelser.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Julian-Group - set under et - har i 2024 haft en tilfredsstillende drift, hvor fokus har været på optimering af driften. Det tilfredsstillende resultat skal ses i lyset af den ekstraordinære indsats, som både ledelsen og medarbejderne har ydet i gennem hele året.

For 2025 forventes et overskud, som er højere end for 2024.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	7.606.785	8.865.224
Personaleomkostninger	2	(6.585.421)	(6.743.895)
Af- og nedskrivninger	3	(86.226)	(111.935)
Driftsresultat		935.138	2.009.394
Andre finansielle indtægter	4	833.274	614.459
Andre finansielle omkostninger	5	(602.931)	(761.444)
Resultat før skat		1.165.481	1.862.409
Skat af årets resultat	6	(262.878)	(409.188)
Årets resultat		902.603	1.453.221
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		900.000	1.700.000
Overført resultat		2.603	(246.779)
Resultatdisponering		902.603	1.453.221

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.449	87.396
Indretning af lejede lokaler		44.058	78.337
Materielle aktiver	7	79.507	165.733
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.469.187	9.556.226
Finansielle aktiver	8	7.469.187	9.556.226
Anlægsaktiver		7.548.694	9.721.959
Fremstillede varer og handelsvarer		895.900	903.000
Varebeholdninger		895.900	903.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.022	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.096.909	7.491.964
Udskudt skat		20.918	17.406
Andre tilgodehavender		1.000	139.180
Periodeafgrænsningsposter		67.249	37.555
Tilgodehavender		7.221.098	7.686.105
Likvide beholdninger		2.370.122	256.151
Omsætningsaktiver		10.487.120	8.845.256
Aktiver		18.035.814	18.567.215

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført overskud eller underskud		4.330.542	4.327.939
Forslag til udbytte for regnskabsåret		900.000	1.700.000
Egenkapital		5.630.542	6.427.939
Leverandører af varer og tjenesteydelser		380.821	560.384
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.133.181	10.128.930
Skyldige sambeskatningsbidrag		266.390	410.300
Anden gæld		624.880	1.039.662
Kortfristede gældsforpligtelser		12.405.272	12.139.276
Gældsforpligtelser		12.405.272	12.139.276
Passiver		18.035.814	18.567.215
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	4.327.939	1.700.000	6.427.939
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.700.000)	(1.700.000)
Årets resultat	0	2.603	900.000	902.603
Egenkapital ultimo	400.000	4.330.542	900.000	5.630.542

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabet har samlet indregnet -616 t.kr. i statslige kompensationsordninger (2023: 278 t.kr.). Beløbet er indregnet i andre driftsindtægter.

2 Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Gager og lønninger	6.414.189	6.508.503
Pensioner	70.965	51.990
Andre omkostninger til social sikring	100.267	183.402
	6.585.421	6.743.895
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	17	16

3 Af- og nedskrivninger

	2024 kr.	2023 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	86.226	111.935
	86.226	111.935

4 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	796.230	612.668
Renteindtægter i øvrigt	37.044	1.791
	833.274	614.459

5 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	567.751	493.680
Renteomkostninger i øvrigt	31.964	264.336
Øvrige finansielle omkostninger	3.216	3.428
	602.931	761.444

6 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	266.390	410.300
Ændring af udskudt skat	(3.512)	(1.112)
	262.878	409.188

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.031.573	561.244
Kostpris ultimo	1.031.573	561.244
Af- og nedskrivninger primo	(944.177)	(482.907)
Årets afskrivninger	(51.947)	(34.279)
Af- og nedskrivninger ultimo	(996.124)	(517.186)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	35.449	44.058

8 Finansielle aktiver

	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.
Kostpris primo	9.556.226
Afgange	(2.087.039)
Kostpris ultimo	7.469.187
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.469.187

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Julian Super Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders bankgæld. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 104 t. kr.

11 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Julian Super Holding ApS

Refshalevej 167 A, 1.

1432 København K

Danmark
